
ŁUBNO I OKOLICZNE WIOSKI - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy Miejsce pochodzenia

BANDEMER ED. MUS. 1916-08-27 gef. Charlottenthal - Wądół
BANDEMER RICH. WEHR. 1915-06-29 gef. Charlottenthal - Wądół
BANSEMER WILH. UFFZ. 1914-09-30 gef. Seehof - Łobzowo
BARZ KARL MUS. 1918-06-06 gef. Antonswalde - Kaźmierzewo
BARZ RICH. JÄG. 1919-11-20 gef. Antonswalde - Kaźmierzewo
BOCH WILH. WEHR. 1915-10-28 gef. Lubben - Łubno
BRUHNKE JOH. MUS. 1915-02-28 gest. Pottack - Potok
BRUHNKE GUST. JÄG. 1917-04-12 gef. Pottack - Potok
BURZLAFF FRANZ GFR. 1915-06-27 gef. Charlottenthal - Wądół
BURZLAFF MAX MUS. 1915-07-05 verm. Neufeld - Zagony
FRENSCHOCK FRANZ RES. 1916-10-02 gef. Barkotzen - Barkocin
GEBEL ALB. LDW. 1915-11-01 gef. Franzdorf - Witanowo
GERSONDE RICH. GREN. 1917-07-27 gef. Louisenhof - Roklewo
GOHRKE KARL MUS. 1914-08-20 gef. Neufeld - Zagony
GOSCHNIK KARL MUS. 1916-08-11 gef. Lindenbusch - Przyborze
HELDT ROB. UFF. 1915-02-20 gef. Alt Latzig - Laski
JUHL KARL LDST. 1917-01-22 gest. Lindenbusch - Przyborze
KAMP OTTO RES. 1914 gef. Lubben - Łubno
KOHLER BRU. UFF. 1914-08-12 gef. Sophienthal - Miłobądz
KRAMP KARL LDST. 1918-09-25 gef. Barkotzen - Barkocin
KRAMP REIN. MUS. 1917-04-17 gef. Barkotzen - Barkocin
KRAMP WILLI KAN. 1915-06-19 gef. Barkotzen - Barkocin
KRUGGEL HEIN. JÄG. 1918-03-22 gef. Pottack - Potok
KUSKE RICH. MUS. 1918-10-07 verm. Antonswalde - Kaźmierzewo
LENTZKE GEORG GREN. 1914-12-15 verm. Franzdorf - Witanowo
LOOF HEIN. MUS. 1918-05-11 gef. Lubben - Łubno
MELER WILLI JÄG. 1915-03-19 gef. Antonswalde - Kaźmierzewo
MEYER MAX GRN. 1916-09-09 gef. Barkotzen - Barkocin
MISCHKE HEI. GRN. 1915-04-10 verm Alt Latzig - Laski
NEUBAUER WILH. GRN. 1914-12-27 gef. Sophienthal - Miłobądz
NILZ JOH. LDST. 1914-11-18 gef. Neufeld - Zagony
PANTEL ALB. LDW. 1917-10-07 gef. Franzdorf - Witanowo
PAPKE EMIL MUS. 1917-06-04 gef. Charlottenthal - Wądół
PERLICK WILLI MUS. 1917-10-26 gef. Lindenbusch - Przyborze
PIOCH EMIL PION. 1917-05-09 gef. Charlottenthal - Wądół
PIOCH FRANZ RES. 1915-11-15 gef. Alt Latzig - Laski
PREUSS HERM. GFR. 1914-12-09 gef. Charlottenthal - Wądół
RASCHKE LEO WEHR. 1916-05-22 gest. Seehof - Łobzowo
RASCHKE MAX MUS. 1916-09-21 gest. Seehof - Łobzowo
RÜCKERT OTTO RES. 1918-03-24 gef. Louisenhof - Roklewo
RÜCKERT WILLI MUS. 1919-05-10 gest. Louisenhof - Roklewo
SCHEUNEMANN FR. RES. 1914-08-20 verm. Louisenhof - Roklewo
SCHEUNEMANN HR. RES. 1916-06-30 verm. Louisenhof - Roklewo
SCHMIDT GUST. KAN. 1915-01-02 gef. Lindenbusch - Przyborze
STREHLOW KARL GEF. 1914-10-11 gef. Lubben - Łubno
TOTZKE HUGO MUS. 1917-06-11 gef. Lubben - Łubno
VIETZKE ALB. LDS. 1917-01-05 gef. Louisenhof - Roklewo
VIETZKE EMIL RES. 1914-12-24 gef. Louisenhof - Roklewo
VOLL WILLI MUS. 1917-09-23 gef. Neufeld - Zagony
WANK EMIL DRAG. 1917-01-12 gef. Neufeld - Zagony
WANK HEINR. GFR. 1918-08-27 gef. Neufeld - Zagony
WINKEL WILLI MUS. 1917-11-06 gef. Seehof - Łobzowo
WOGGON PAUL GFR. 1916-09-04 verm. Sophienthal - Miłobądz
ZARCH FRITZ RES. 1915-09-26 gef. Alt Latzig - Laski
ZIELKE OTTO ? 1918-08-05 gef. Lubben - Łubno
ZILSKE FRANZ GFR. 1917-12-06 gef. Seehof - Łobzowo
ZÜSKE RUD. KAN. 1916-08-20 gef. Seehof - Łobzowo

1914-1918

Data śmierci

Zum Ihrenen Andenken unserer im Weltkriege gefallenen



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy Miejsce pochodzenia

KAMP OTTO RES. 1914 gef. Lubben - Łubno
STREHLOW KARL GEF. 1914-10-11 gef. Lubben - Łubno
BOCH WILH. WEHR. 1915-10-28 gef. Lubben - Łubno
TOTZKE HUGO MUS. 1917-06-11 gef. Lubben - Łubno
BANSEMER WILH. UFFZ. 1914-09-30 gef. Seehof - Łobzowo
RASCHKE LEO WEHR. 1916-05-22 gest. Seehof - Łobzowo
ZÜSKE RUD. KAN. 1916-08-20 gef. Seehof - Łobzowo
RASCHKE MAX MUS. 1916-09-21 gest. Seehof - Łobzowo
WINKEL WILLI MUS. 1917-11-06 gef. Seehof - Łobzowo
ZILSKE FRANZ GFR. 1917-12-06 gef. Seehof - Łobzowo
SCHMIDT GUST. KAN. 1915-01-02 gef. Lindenbusch - Przyborze
GOSCHNIK KARL MUS. 1916-08-11 gef. Lindenbusch - Przyborze
JUHL KARL LDST. 1917-01-22 gest. Lindenbusch - Przyborze
PERLICK WILLI MUS. 1917-10-26 gef. Lindenbusch - Przyborze
PREUSS HERM. GFR. 1914-12-09 gef. Charlottenthal - Wądół
BURZLAFF FRANZ GFR. 1915-06-27 gef. Charlottenthal - Wądół
BANDEMER RICH. WEHR. 1915-06-29 gef. Charlottenthal - Wądół
BANDEMER ED. MUS. 1916-08-27 gef. Charlottenthal - Wądół
PIOCH EMIL PION. 1917-05-09 gef. Charlottenthal - Wądół
PAPKE EMIL MUS. 1917-06-04 gef. Charlottenthal - Wądół
GOHRKE KARL MUS. 1914-08-20 gef. Neufeld - Zagony
NILZ JOH. LDST. 1914-11-18 gef. Neufeld - Zagony
BURZLAFF MAX MUS. 1915-07-05 verm. Neufeld - Zagony
WANK EMIL DRAG. 1917-01-12 gef. Neufeld - Zagony
VOLL WILLI MUS. 1917-09-23 gef. Neufeld - Zagony
WANK HEINR. GFR. 1918-08-27 gef. Neufeld - Zagony
BRUHNKE JOH. MUS. 1915-02-28 gest. Pottack - Potok
KRUGGEL HEIN. JÄG. 1918-03-22 gef. Pottack - Potok
BRUHNKE GUST. JÄG. 1917-04-12 gef. Pottack - Potok
MELER WILLI JÄG. 1915-03-19 gef. Antonswalde - Kaźmierzewo
BARZ KARL MUS. 1918-06-06 gef. Antonswalde - Kaźmierzewo
KUSKE RICH. MUS. 1918-10-07 verm. Antonswalde - Kaźmierzewo
BARZ RICH. JÄG. 1919-11-20 gef. Antonswalde - Kaźmierzewo
SCHEUNEMANN FR. RES. 1914-08-20 verm Louisenhof - Roklewo
VIETZKE EMIL RES. 1914-12-24 gef. Louisenhof - Roklewo
SCHEUNEMANN HR. RES. 1916-06-30 verm. Louisenhof - Roklewo
VIETZKE ALB. LDS. 1917-01-05 gef. Louisenhof - Roklewo
GERSONDE RICH. GREN. 1917-07-27 gef. Louisenhof - Roklewo
RÜCKERT OTTO RES. 1918-03-24 gef. Louisenhof - Roklewo
RÜCKERT WILLI MUS. 1919-05-10 gest. Louisenhof - Roklewo
LENTZKE GEORG GREN. 1914-12-15 verm. Franzdorf - Witanowo
GEBEL ALB. LDW. 1915-11-01 gef. Franzdorf - Witanowo
PANTEL ALB. LDW. 1917-10-07 gef. Franzdorf - Witanowo
KOHLER BRU. UFF. 1914-08-12 gef. Sophienthal - Miłobądz
NEUBAUER WILH. GRN. 1914-12-27 gef. Sophienthal - Miłobądz
WOGGON PAUL GFR. 1916-09-04 verm. Sophienthal - Miłobądz
HELDT ROB. UFF. 1915-02-20 gef. Alt Latzig - Laski
MISCHKE HEI. GRN. 1915-04-10 verm Alt Latzig - Laski
ZARCH FRITZ RES. 1915-09-26 gef. Alt Latzig - Laski
PIOCH FRANZ RES. 1915-11-15 gef. Alt Latzig - Laski
KRAMP WILLI KAN. 1915-06-19 gef. Barkotzen - Barkocin
MEYER MAX GRN. 1916-09-09 gef. Barkotzen - Barkocin
FRENSCHOCK FRANZ RES. 1916-10-02 gef. Barkotzen - Barkocin
KRAMP REIN. MUS. 1917-04-17 gef. Barkotzen - Barkocin
KRAMP KARL LDST. 1918-09-25 gef. Barkotzen - Barkocin
LOOF HEIN. MUS. 1918-05-11 gef. Lubben - Łubno
ZIELKE OTTO ? 1918-08-05 gef. Lubben - Łubno
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Ihr Andenken werden wir stets in Ehren halten Kriegerverein Lubben u. ...


